
18. Oversigt over kommende sager til Socialudvalget de kommende 2 måneder. ()
Socialudvalget orienteres via oversigt om de sager, som forvaltningen forventer at fremlægge for 
udvalget de næste 2 måneder

INDSTILLING OG BESLUTNING
Socialforvaltningen indstiller,

at Socialudvalget tager nedenstående oversigt over sager til udvalgets dagsordener de næste 2 1.
måneder til efterretning.

PROBLEMSTILLING
Socialudvalget har ønsket, at forvaltningen orienterer om, hvilke sager, der planlægges til de næste 2 
måneders udvalgsmøder.

LØSNING
Forvaltningen bemærker, at der kan ske ændringer og forsinkelser af tidspunktet for de enkelte 
sagers behandling af Socialudvalget, bl.a. på grund af manglende eller nye oplysninger i sagen eller 
på grund af andre presserende sager.

Forvaltningen arbejder med følgende sager for de næste 2 måneder:

15. april 2009
Kommunalisering af Virkefeltet
Budgetforslag 2010 
Orientering om bevillinger og afslag på puljeansøgninger på børneområdet
Endelige rammeplan for strategien på området for udsatte børn og unge
Medlemsforslag fra Thor Buch Grønlykke om national handlingsplan for hepatitis C 
bekæmpelse 
Projektsamarbejde med Bispebjerg Hospital om patienter med levercoma
Reservation af § 18-midler til åben anonym rådgivning for etniske kvinder
Nyt værested på Ydre Nørrebro
Orientering om lokalesituationen for servicebutikkerne Valby og Vesterbro/Kgs. Enghave
Overførsel af produktionsskoler fra Socialforvaltningen til BIF

29. april 2009

Evaluering af Handicaprådets handicappolitik for kommunen
Kommunalisering af Thorupgården
Brugerstyret Personlig Assistance - stillingtagen til serviceniveau ifb. frivillighedsparagraf
Udfordringsretten
Aprilprognosen 2009
Bevillingsmæssige ændringer pr. april 2009
Budgetforslag 2010 
Opfølgning på de økonomiske handleplaner for Socialforvaltningens risikoområder 2009
Evaluering af standarder for sagsbehandlingen for udsatte børn og unge 
Årsrapport om tilsyn 2008



Særlig sagstidsmåling med fokus på underretningspligt
Konvertering af ældreboliger
Udgifter til Rådmandsgade 60
Handleplan - medicin og tandlægehjælp til fattige
Handleplan - socialøkonomisk skadestue, lokale afklaring
Handleplan - Ledsageprojektet, fællesindstilling med BIF
Politik for Socialøkonomiske virksomheder
Indretning af og lokaler til alkoholenheden
Socialudvalgets redegørelse for integrationsindsatsen
Etablering af plejeboliger og familieboliger på Amagerfælledvej
Etablering af plejeboliger og familieboliger på Ragnhildgade
Anskaffelse af system til bosteder og institutioner på handicap og psykiatri
Høring om bydelsplaner
Opfølgning på indsats på og omkring Christiania
Unge handicappedes brug af fritidstilbuddet LAVUK - fællesindstilling med BUF
Hjemtagning af ambulant alkoholbehandling

13. maj 2009
Handicapplan - høringsudgave
Bruger- og pårørendepolitik på handicapområdet - høringsudgave
Retningslinjer for administration af beboermidler mv. 
Valg af ekstern revision
Magtanvendelse 1. kvartal 2009
Permanentgørelse af skurvogn på Artillerivej 
Implementering af lægeordineret heroin 
Godkendelse af udbudsmateriale Sundbyvang - Sundbygaard
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Socialudvalgets beslutning den 01.04.2009

Indstillingen blev godkendt.
Indstillingen blev godkendt.




